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 9.36GÖSTERGE FAİZ (2Y)  

EUR/USD 1.0874

ALTIN (ONS/$) 2014 
BRENT PETROL  75.42

Risk Bildirimi: Bu analizlerde yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Bu tavsiyeler genel nitelikte olup, özel olarak sizin mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olarak 

hazırlanmamıştır. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Yapılan tüm yorumlar analizler ve öneriler, analistlerin deneyim ve bilgisi dahilinde 

yapabileceği en iyi ve en doğru araştırmaların bütünüyle iyi niyetli bir ürünüdür. Yorumlar ve bilgiler birer AL veya SAT önerisi teşkil etmezler. Daha önce paylaşılan piyasa analizlerinin, bilgilerin ve önerilerin geçmişte başarılı olmuş 

olması ileri yönelik kesin başarı anlamına gelmemektedir, bu veriler neticesinde pozisyon almak yatırımcının kendi kararıdır.
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Piyasamız seçim sonrası 294 puanlık sert bir aşağıya açılışla günü 4501 
puandan kapadı. İşlem hacmi 68.248 Milyar TL oldu. Başta XBANK ve 
XHOLD olmak üzere bütün ana endeksler günü negatif kapattı.

Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD), Türkiye için ekonomik 
büyüme tahminini Şubat ayındaki depremin ekonomiye olan etkileri ve 
kredi koşullarında öngördüğü daralma nedeniyle yüzde 3'ten yüzde 2,5'e 
indirdi. EBRD 2024 için büyüme tahminini yüzde 3'te tuttu.

Vakıfbank 2023 yılının 1. çeyreğinde 4,503 milyar TL net dönem kârı 
elde etti. Beklenti bankanın 4,426 milyar TL net kâr açıklaması 
yönündeydi.

Yüksek Seçim Kurulu seçimlerin ikinci tura kaldığını açıkladı. YSK 
Başkanı Ahmet Yener Cumhurbaşkanı Seçimi'nde adayların seçilme 
yeterliliğini kazanamadığını, 28 Mayıs'ta ikinci tur seçimlerin 
yapılacağını belirtti.

Piyasa ilk turda seçimlerin biteceği beklentisi gerçekleşmeyince, özellikle 
Banka ve Holding kağıtlarındaki primleri geri verme yoluna gitti. Biz 
4200-4300 bandına doğru geri çekilmeyi bekelemeye devam ediyoruz. 
MARMOMENT Risk-OFF konumuna geçti. 




